
Příloha č. 4 k zápisu

Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZCI009/001 Farní charita Neratovice

Charitní ošetřovatelská služba v 

rodinách - MČ Praha Kbely I/1 150 000 320 000 5 470 000 350 000 6,40% 145 350 000 Kč

ZCI001/001

Farní charita Praha 4 - 

Chodov Charitní ošetřovatelská služba I/1 200 000 320 000 3 469 298 350 000 10,09% 144 350 000 Kč

ZSR005/001 GALIUM - domácí péče, s.r.o.

GALIUM - komplexní domácí 

péče I/1 165 000 169 000 2 515 000 170 000 6,76% 143 170 000 Kč

ZOP008/002 LRS Chvaly, o.p.s.

Terénní zdravotní péče při LRS 

Chvaly I/1 200 000 320 000 2 740 000 400 000 14,60% 143 370 000 Kč

ZCI007/004

Nemocnice Milosrdných sester 

sv. Karla Boromejského v 

Praze Domácí zdravotní péče NMSKB I/1 50 000 150 000 4 411 139 150 000 3,40% 141 150 000 Kč

ZOS001/001

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Praha 9 Domácí zdravotní péče Alice I/1 100 000 156 000 1 189 000 240 000 20,19% 144 240 000 Kč

ZCI002/001 Židovská obec v Praze

Komplexní domácí péče Ezra - 

integrované zdravotní a sociální 

služby se zvláštním zřetelem k 

potřebám přeživších holocaust I/1 45 000 50 000 15 266 750 120 000 0,79% 141 75 000 Kč

ZCI005/001

Domov sv. Karla 

Boromejského

Náročná ošetřovatelská následná 

péče o pacienty v pokročilém 

věku I/2 400 000 400 000 43 658 594 400 000 0,92% 138 400 000 Kč

ZOP008/001 LRS Chvaly, o.p.s.

Následná a rehabilitační péče v 

LRS Chvaly I/2 305 000 400 000 31 000 000 500 000 1,61% 143 300 000 Kč

ZCI007/001

Nemocnice Milosrdných sester 

sv. Karla Boromejského v 

Praze Ošetřovatelská lůžka v NMSKB I/2 120 000 120 000 8 473 723 300 000 3,54% 143 270 000 Kč

ZCI012/001

Oblastní charita Červený 

Kostelec

Domov sv. Josefa - 

specializovaná rehabilitace pro 

nemocné roztroušenou sklerózou I/2 190 000 250 000 23 579 380 340 000 1,44% 146 300 000 Kč

ZOS004/001 AKORD z.s.

Fyzioterapeutické centrum při DS 

AKORD I/3 300 000 450 000 1 039 745 699 677 67,29% 114 420 000 Kč

ZOP007/001 Centrum Paraple, o.p.s.

Následná zdravotní péče a 

poradenství pro lidi ochrnuté po 

poranění míchy I/3 260 000 360 000 25 500 000 650 000 2,55% 145 400 000 Kč

ZSR011/001 hometherapy s.r.o.

Fyzioterapie ve vlastním 

sociálním prostředí u pacientů s 

těžkým neurologickým postižením I/3 245 000 353 000 939 050 656 850 69,95% 150 650 000 Kč

ZSR012/001 Rehabilitace Praha s.r.o.

Domácí fyzioterapie osob s 

těžkým zdravotním postižením I/3 nežádáno 200 000 430 440 301 310 70,00% 129 200 000 Kč

ZOP022/002 REHAFIT, o.p.s.

Rehabilitační centrum pro tělesně 

postižené I/3 100 000 100 000 2 432 280 200 000 8,22% 149 190 000 Kč

ZOS008/002

SDMO - Sdružení pro 

komplexní péči při dětské 

mozkové obrně, z. s. 

Komplexní péče v prevenci 

rozvoje komplikací při dětské 

mozkové obrně I/3 250 000 450 000 695 090 475 780 68,45% 147 444 000 Kč

ZSR010/002

Denní psychoterapeutické 

sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Krizové centrum s výjezdovou 

službou a domácí péčí pro 

nemocné psychózou I/4 450 000 700 000 4 366 240 917 500 21,01% 133 600 000 Kč

Grantový program hlavního města Prahy v působnosti odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence 

Magistrátu hlavního města Prahy pro rok 2017 – Oblast zdravotnictví pro rok 2017

Stránka 1 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZOS032/001 Fokus Praha, z.ú. 

Krizová služba - zdravotně 

sociální služba Fokusu Praha v 

komunitní péči I/4 170 000 325 000 2 545 183 707 994 27,82% 142 620 000 Kč

ZOS032/003 Fokus Praha, z.ú. Terénní krizová služba Břevnov I/4 90 000 250 000 530 343 367 125 69,22% 144 315 000 Kč

ZOS032/010 Fokus Praha, z.ú. 

Krizová pomoc v Komunitním 

centru Bohnice – Centru 

duševního zdraví pro Prahu 8 I/4 200 000 100 000 1 179 236 106 300 9,01% 146 100 000 Kč

ZPO011/001

Psychiatrická nemocnice 

Bohnice Linka důvěry I/4 1 100 000 1 250 000 2 040 843 1 420 000 69,58% 142 1 330 000 Kč

ZOP035/001

Alzheimercentrum Filipov 

o.p.s. 

Podpora služby domov se 

zvláštním režimem v zařízení 

Alzheimercentrum Filipov o.p.s. I/5 nežádáno 0 59 042 020 950 000 1,61% vyřazen

Služba není v souladu se Střednědobým plánem 

rozvoje sociálních služeb na území hlavního města 

Prahy na období 2016-2018, nedoloženy povinné 

doklady: kopie registrace zdravotnického zařízení, 

doklad o aktuálním bankovním spojení.

ZUS005/001

Alzheimercentrum Průhonice, 

z.ú.

Podpora služby domov se 

zvláštním režimem v zařízení 

Alzheimercentrum Průhonice, z.ú. I/5 nežádáno 0 100 828 100 900 000 0,89% vyřazen

Služba není v souladu se Střednědobým plánem 

rozvoje sociálních služeb na území hlavního města 

Prahy na období 2016-2018, nedoloženy povinné 

doklady: kopie registrace zdravotnického zařízení, 

doklad o aktuálním bankovním spojení.

ZOP013/001

Alzheimercentrum Zlosyň 

o.p.s.

Podpora služby domov se 

zvláštním režimem v zařízení 

Alzheimercentrum Zlosyň o.p.s. I/5 nežádáno 0 73 745 500 1 200 000 1,63% vyřazen

Služba není v souladu se Střednědobým plánem 

rozvoje sociálních služeb na území hlavního města 

Prahy na období 2016-2018, nedoloženy povinné 

doklady: kopie registrace zdravotnického zařízení, 

doklad o aktuálním bankovním spojení.

ZCI013/004 Arcidiecézní charita Praha

Všeobecná zdravotní sestra v 

Domově se zvláštním režimem I/5 70 000 98 000 4 213 000 540 000 12,82% 405 000 Kč služba obecného hospodářského zájmu

ZCI013/005 Arcidiecézní charita Praha

Rehabilitační sestra v Domově 

pro seniory kardinála Berana I/5 50 000 102 000 11 935 000 125 000 1,05% 125 000 Kč služba obecného hospodářského zájmu

ZCI011/001 Diakonie Církve bratrské Bethesda - domov pro seniory I/5 120 000 150 000 11 930 800 220 000 1,84% 220 000 Kč služba obecného hospodářského zájmu

ZUS003/001 Domov Sue Ryder, z. ú. 

Domov Sue Ryder - komplexní 

rehabilitační péče a ergoterapie 

pro seniory trpící demencí a 

fyzickým postižením I/5 230 000 355 000 2 548 432 390 000 15,30% 0 Kč

Organizace na jedno registrační číslo sociální  služby 

podala dva projekty, služba obecného hospodářského 

zájmu.

ZUS003/003 Domov Sue Ryder, z. ú. 

Domov Sue Ryder - Zajištění 

zdravotnické a ošetřovatelské 

péče v domově pro seniory I/5 200 000 488 000 6 579 612 650 000 9,88% 650 000 Kč služba obecného hospodářského zájmu

ZOP011/002 Modrý klíč o.p.s.

Poskytování fyzioterapie 

uživatelům sociální služby Modrý 

klíč o.p.s. - týdenní stacionář I/5 200 000 200 000 11 618 000 400 000 3,44% 400 000 Kč služba obecného hospodářského zájmu

ZCI002/002 Židovská obec v Praze

Zdravotní péče v Domově sociální 

péče Hagibor I/5 50 000 50 000 51 900 000 1 400 000 2,70% 400 000 Kč služba obecného hospodářského zájmu

ZCI013/006 Arcidiecézní charita Praha

Nácvik aktivit vedoucích k udržení 

dobré fyzické kondice a zdraví lidí 

s tělesným postižením II/1 nežádáno nežádáno 215 000 150 500 70,00% 91 0 Kč
Nízké bodové hodnocení, hodnotitelé považují popis a 

zpracování projektu za nedostatečné.

ZCI013/007 Arcidiecézní charita Praha

Rehabilitační a rekondiční aktivity 

v Denním stacionáři pro seniory II/1 nežádáno nežádáno 168 000 117 100 69,70% 83 0 Kč
Nízké bodové hodnocení, hodnotitel nedoporučuje, 

projekt je zpracován nepřehledně a nejasně.

ZOS016/001 Baobab z.s.

Zdravý životní styl u lidí s duševní 

nemocí II/1 90 000 81 000 129 800 89 710 69,11% 123 80 000 Kč

Stránka 2 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZOS016/003 Baobab z.s.

Pohybové a aktivizační kurzy pro 

lidi s duševním onemocněním II/1 75 000 80 000 214 200 125 700 58,68% 127 101 000 Kč

ZOS016/004 Baobab z.s.

Vzdělávací kurzy pro lidi s 

duševní nemocí II/1 nežádáno 0 61 920 41 000 66,21% 105 16 000 Kč

ZOP015/001 Borůvka Praha o.p.s. Rehabilitace i pro další II/1 110 000 160 000 345 600 190 000 54,98% 134 145 000 Kč

ZOS096/001

CEREBRUM - Sdružení osob 

po poranění mozku a jejich 

rodin, z.s.

Rehabilitační a edukační program 

pro osoby po poškození mozku II/1 150 000 145 000 688 352 480 846 69,85% 123 232 000 Kč

ZOP025/002 ERGO Aktiv, o.p.s. Končím s nemocí II/1 nežádáno nežádáno 1 269 283 888 498 70,00% 124 412 000 Kč

ZOS018/009 ESET - HELP, z. s. 

Centrum denních aktivit - 

Divadelní dílna II/1 nežádáno 35 000 1 357 118 50 000 3,68% 94 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, hodnotitel nedoporučuje pro 

nedostatečně zpracovaný projekt, chyby v rozpočtu a 

nedostatečný popis.

ZOS045/001 KARDIO M+M, z. s.

Pohybový program pro osoby 

postižené interními civilizačními 

chorobami II/1 80 000 90 000 771 925 119 925 15,54% 144 85 000 Kč

ZOS128/002 Klub afasie, z. s. 

Klub - konverzační skupiny pro 

osoby s afázií II/1 nežádáno 60 000 133 500 92 750 69,48% 142 89 000 Kč

ZUS004/006

Národní ústav pro autismus, 

z.ú.

Celoroční rekondiční a 

rehabilitační aktivity pro děti a 

mladé lidi s autismem II/1 180 000 250 000 773 300 300 000 38,79% 148 292 000 Kč

ZOS037/001

Sdružení rodičů a přátel 

Střediska "DAR" z.ú. Hipoterapie II/1 36 000 36 000 90 000 36 000 40,00% 143 30 000 Kč

ZOS052/001 TEP z.s.

Pravidelné rekondiční a 

rehabilitační cvičení a plavání pro 

pacienty po totálních 

endoprotézách II/1 30 000 30 000 88 200 45 000 51,02% 129 30 000 Kč

ZOS002/002

Unie ROSKA - reg. org. 

ROSKA PRAHA, z.p.s. Specifické formy rehabilitace II/1 135 500 130 000 310 800 170 200 54,76% 128 130 000 Kč

ZOS127/005 VŠTJ Medicina Praha, z.s. I diabetici sportují bez rizik II/1 nežádáno nežádáno 430 200 255 240 59,33% 94 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, hodnotitelé nedoporučují pro 

nejasně popsaný projekt a jeho cíl, deklarovanou 

pravidelnou pohybovou aktivitu popsaná realizace 

nezajišťuje (průměrně pouze 2 kont./os.).

ZOS143/001 Isar z. s. Isar hiporehabilitace 2017 II/2 145 000 160 000 993 020 399 000 40,18% 148 384 000 Kč

ZOS092/001

POČIN - POČERNICKÁ 

INICIATIVA, z.s. Koně Počinu vás po(vz)nesou II/2 150 000 250 000 605 000 395 000 65,29% 143 305 000 Kč

ZOS074/001

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.

Zajištění lekcí hiporehabilitace v 

SEV hl. m. Prahy Toulcův dvůr II/2 165 000 250 000 1 021 786 334 200 32,71% 142 330 000 Kč

ZOS073/001 TJ Orion Praha, z.s.

Hipoterapie a sportovní ježdění 

hendikepovaných II/2 70 000 250 000 373 150 162 000 43,41% 150 162 000 Kč

ZOS096/002

CEREBRUM - Sdružení osob 

po poranění mozku a jejich 

rodin, z.s.

Ergoterapie a fyzioterapie osob po 

poškození mozku ve vlastním 

sociálním prostředí II/3 68 000 130 000 232 008 150 000 64,65% 101 40 000 Kč

ZOP025/003 ERGO Aktiv, o.p.s. Můj dům, můj hrad II/3 nežádáno nežádáno 376 382 263 467 70,00% 146 235 000 Kč

ZOS128/001 Klub afasie, z. s. 

Logopedická terapie osob s afázií 

po cévních mozkových příhodách 

a jiném poškození mozku 

zajišťovaná ve vlastním sociálním 

prostředí II/3 160 000 167 000 247 300 173 110 70,00% 149 173 000 Kč

Stránka 3 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZOP008/003 LRS Chvaly, o.p.s.

Rehabilitace klientů v domově 

důchodců II/3 75 000 85 000 269 000 150 000 55,76% 145 150 000 Kč

ZOS042/001

ALEN - sdružení žen 

postižených rakovinou, z.s. 

(ALEN - sdružení žen)

Rekondiční pobyty se zdravotním 

programem II/4 85 000 88 000 260 624 67 200 25,78% 148 65 000 Kč

ZOS016/002 Baobab z.s.

Rekondiční pobyty se zdravotním 

programem pro lidi se vážným 

duševním onemocněním II/4 28 500 33 000 123 900 78 840 63,63% vyřazen

Neúplně podaná žádost. Chybí povinná příloha pro 

pobyty - rámcový program potvrzený lékařským 

odborným garantem.

ZOP032/001 BONA, o.p.s.

Psychorehabilitační pobyty pro 

uživatele služeb 2017 II/4 42 000 54 000 185 350 72 000 38,85% 144 66 000 Kč

ZCI016/001

Diakonie ČCE - středisko 

Praha Rekondiční pobyt II/4 nežádáno nežádáno 79 650 29 000 36,41% 140 22 000 Kč

ZOS018/001 ESET - HELP, z. s. 

Letní resocializační pobyt pro 

osoby s dlouhodobým duševním 

onemocněním II/4 30 000 30 000 60 400 30 000 49,67% 133 25 000 Kč

ZOS043/001 FIT- ILCO Praha, z.s. Rekondiční pobyt stomiků II/4 30 000 31 000 131 400 31 500 23,97% 148 31 000 Kč

ZOS006/001 Kardioklub Praha, spolek

Rekondiční pobyt dospělých 

kardiaků II/4 60 000 61 000 118 620 70 000 59,01% 142 60 000 Kč

ZOS046/001

Klub ŽAP - ženy s nádorovým 

onemocněním, z.s.

Rekondiční a ozdravné pobyty pro 

ženy po ablaci prsu II/4 95 000 135 000 394 238 157 500 39,95% 129 130 000 Kč

ZOS047/002 Mamma HELP, z. s.

Rekondiční pobyt pro ženy s ca 

prsu v Lednici na Moravě II/4 36 000 50 000 143 000 50 400 35,24% 149 50 000 Kč

ZUS004/002

Národní ústav pro autismus, 

z.ú.

XV. ročník rekondičních a 

edukačních pobytů se zdravotním 

programem pro děti a mladé lidi s 

PAS II/4 132 000 100 000 1 263 300 86 100 6,82% 148 85 000 Kč

ZOS048/001

Ondřej, sdružení na pomoc 

duševně nemocným, z.s. Rekondiční pobyty pro duševně 

nemocné II/4 85 000 82 000 251 610 100 800 40,06% 143 90 000 Kč

ZOS141/001 Red Ribbon, z.s. 

Intenzivní edukačníní a 

rekondiční pobyt určený pro 

osoby žijící s HIV infekcí, jejich 

rodiny, přátele, kolegy a blízké 

okolí - Hranice 2017 II/4 36 000 42 000 193 683 48 000 24,78% 143 46 000 Kč

ZOS008/007

SDMO - Sdružení pro 

komplexní péči při dětské 

mozkové obrně, z. s. 

Rekondiční pobyt pro osoby s 

DMO II/4 39 000 34 000 123 260 68 720 55,75% 118 30 000 Kč

ZOS074/002

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.

Intenzivní hiporehabilitační pobyt 

pro rodiny s dětmi s postižením II/4 18 000 18 000 137 417 18 000 13,10% 148 18 000 Kč

ZOS144/002

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých osob v České 

republice, z.s.

Letní tábor pro sluchově 

postižené děti a mládež II/4 nežádáno nežádáno 180 560 52 560 29,11% 141 50 000 Kč

ZOS139/001

Svaz tělesně postižených v 

České republice, z.s. krajská 

organizace kraje Praha

Rekondiční pobyt pro osoby se 

zdravotním postižením II/4 85 000 78 000 246 215 84 000 34,12% 127 75 000 Kč

Stránka 4 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZOP042/001 Tyflo ČR o. p. s. Ozdravný pobyt II/4 nežádáno nežádáno 126 000 64 750 51,39% vyřazen

Neúplně podaná žádost - není doložen řešitel projektu, 

chybí doklad o aktuálním bankovním spojení žadatele, 

chybí výroční zpráva.

ZOP026/001 Zajíček na koni, o.p.s.

Otevřené dveře - letní rekondiční 

tábory Zajíčka na koni 2017 II/4 85 000 86 000 284 942 107 000 37,55% vyřazen

Neúplně podaná žádost. Chybí povinná příloha pro 

pobyty - rámcový program potvrzený lékařským 

odborným garantem, podrobný popis v písemném 

originálu je k projektu s jiným názvem.

ZCI002/005 Židovská obec v Praze

Rehabilitačně rekondiční pobyty 

seniorů - se zvláštním zřetelem k 

těm, kteří přežili holocaust II/4 30 000 29 000 1 319 388 100 000 7,58% 138 87 000 Kč

ZOS094/001 Amelie, z.s. Centrum Amelie Praha II/5 170 000 175 000 1 485 088 506 860 34,13% 124 165 000 Kč

ZOS094/005 Amelie, z.s.

Dobrovolnící Amelie pomáhají žít 

život s rakovinou II/5 80 000 80 000 639 272 242 534 37,94% 125 75 000 Kč

ZOP021/001 Asistence, o.p.s. Ergoterapeutická rehabilitace II/5 100 000 100 000 517 976 144 000 27,80% 130 102 000 Kč

ZOP021/002 Asistence, o.p.s. Psychologické poradenství II/5 65 000 74 000 263 752 161 100 61,08% 124 73 000 Kč

ZOS149/001

Asociace klinických logopedů 

České republiky

Edukace osob blízkých a rodin 

osob s narušenou komunikační 

schopností II/5 nežádáno 46 000 62 550 43 750 69,94% 137 40 000 Kč

ZOP032/002 BONA, o.p.s.

Edukační a terapeutické skupiny 

pro uživatele a rodinné příslušníky II/5 70 000 70 000 122 694 85 794 69,93% 115 60 000 Kč

ZOP023/001

Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s. 

Speciální psychologická poradna 

pro sluchově postižené II/5 200 000 250 000 488 700 304 720 62,35% 117 180 000 Kč

ZOP040/001

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu a 

Středočeský kraj, o.p.s.

Zdravotnické přednášky pro 

osoby se sluchovým postižením II/5 nežádáno nežádáno 38 491 26 400 68,59% 107 13 000 Kč

ZOS096/004

CEREBRUM - Sdružení osob 

po poranění mozku a jejich 

rodin, z.s.

Edukační, informační a 

poradenský servis pro osoby po 

poškození mozku II/5 180 000 160 000 742 310 515 052 69,39% 117 180 000 Kč

ZOS145/001

Česká asociace paraplegiků - 

CZEPA Laboratoř pro správné sezení II/5 40 000 nežádáno 95 448 64 000 67,05% 135 50 000 Kč

ZOS154/001 České ILCO, z. s. České ILCO - Stomie není TABU II/5 nežádáno nežádáno 314 000 167 600 53,38% 122 60 000 Kč

ZOS133/003 Dobré místo, z.s.

Zdravotně sociální portál Lidé 

mezi lidmi II/5 nežádáno 70 000 503 924 110 000 21,83% 141 88 000 Kč

ZOS043/002 FIT- ILCO Praha, z.s.

Podpora stomiků a jejich 

rodinných příslušníků II/5 70 000 74 000 102 600 71 000 69,20% 143 70 000 Kč

ZOS032/007 Fokus Praha, z.ú. 

Program pro rodinné příslušníky 

pacientů s duševním 

onemocněním II/5 40 000 50 000 123 509 78 980 63,95% 139 70 000 Kč

ZNF005/001 IMPULS, nadační fond

24hodinový cvičební maraton s 

roztroušenou sklerózou - MaRS 

2017 II/5 nežádáno nežádáno 730 000 438 000 60,00% 94 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, jedná se o jednorázovou akci, 

hodnotitelé shodně nedoporučují pro nákladnost, 

nejasné použití výtěžku charitativní akce a dlouhodobě 

silně přebytkový rozpočet nadačního fondu.

ZOS017/002

Informační centrum rodičů a 

přátel sluchově postižených, 

z.s. Informační centrum o hluchotě II/5 150 000 150 000 1 021 424 200 000 19,58% 145 180 000 Kč

ZOS007/001

Klub nemocných cystickou 

fibrózou, z.s.

Péče o nemocné cystickou 

fibrózou II/5 180 000 200 000 1 326 800 298 800 22,52% 142 220 000 Kč

Stránka 5 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZOS047/001 Mamma HELP, z. s.

Mamma HELP centrum Praha - 

pomoc pro ženy s rakovinou prsu 

a jejich blízké II/5 175 000 190 000 1 593 372 300 000 18,83% 141 240 000 Kč

ZOS056/002

Mateřské, rodinné a komunitní 

centrum Balónek, z.s.

Svépomocná skupina rodičů s 

dětmi s postižením při 

Komunitním, rodinném a 

mateřském centru Balónek, z.s. II/5 nežádáno nežádáno 203 700 140 700 69,07% vyřazen
Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu.

ZNF006/001

Nadační fond pro podporu 

zaměstnávání osob se 

zdravotním postižením

SOS Sestry - pomocná ruka při 

RS II/5 nežádáno nežádáno 300 000 180 000 60,00% 99 0 Kč
Nízké bodové hodnocení, hodnotitel nedoporučuje pro 

nekvalitně zpracovaný projekt.

ZOS071/001

Občanské sdružení Sedm 

paprsků Půjčovna zdravotních pomůcek II/5 nežádáno nežádáno 403 300 265 300 65,78% 123 86 000 Kč

ZOS048/002

Ondřej, sdružení na pomoc 

duševně nemocným, z.s.

Edukační kurz pro rodinné 

příslušníky, kterým onemocněl 

blízký člověk psychózou II/5 22 000 72 000 128 020 76 160 59,49% 135 72 000 Kč

ZOS048/003

Ondřej, sdružení na pomoc 

duševně nemocným, z.s.

Podpora poradenství a prevence 

na zvládání stresu a syndromu 

vyhoření pro rodiče duševně 

nemocných II/5 50 000 50 000 66 250 58 000 87,55% 135 55 000 Kč Snížení spoluúčasti na 10%.

ZOS150/001 Reminiscenční centrum, z. s. Vzpomínejme, když pečujeme II. II/5 nežádáno 50 000 132 340 91 340 69,02% 129 55 000 Kč

ZOS075/001 Sdružení celiaků ČR, z. s. Poradna pro pražské celiaky II/5 200 000 200 000 391 500 200 000 51,09% 144 200 000 Kč

ZOS142/001 Spolek přátel Konta Bariéry Časopis Můžeš II/5 200 000 200 000 4 800 000 200 000 4,17% vyřazen

Neúplně podaná žádost. Neúplně vyplněná žádost bez 

vloženého popisu projektu, není doložen řešitel, chybí 

doklad o aktuálním bankovním spojení žadatele, chybí 

výroční zpráva.

ZOP001/001 Tyfloservis, o.p.s. 

TYFLOSERVIS - rehabilitace a 

kompenzace zrakových funkcí u 

osob s vážným postižením zraku II/5 323 000 390 000 695 000 412 000 59,28% 140 390 000 Kč

ZOS002/001

Unie ROSKA - reg. org. 

ROSKA PRAHA, z.p.s.

Provozování MS Centra Roska 

Praha a související služby II/5 350 000 430 000 1 010 976 380 600 37,65% 130 370 000 Kč

ZOS127/004 VŠTJ Medicina Praha, z.s. Zdravotní dny II/5 nežádáno nežádáno 477 000 333 900 70,00% 69 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, hodnotitel nedoporučuje pro 

stručný a nedostatečný popis s mnoha nejasnostmi, 

spíše jen propagace prostřednicvím dne otevřených 

dveří.

ZOS127/006 VŠTJ Medicina Praha, z.s. Týden diabetu II/5 nežádáno nežádáno 678 000 474 600 70,00% 54 0 Kč

Velmi nízké bodové hodnocení, hodnotitelé shodně 

nedoporučují, jedná se o akci, popis projektu je 

nedostatečný, mnoho vysokých nákladů není 

specifikováno.

ZCI002/006 Židovská obec v Praze

Podpora a praktické vzdělávání 

pečujících II/5 nežádáno 60 000 733 518 94 000 12,81% 128 60 000 Kč

ZOS014/005

Česká společnost pro duševní 

zdraví

Prevence dětí duševně 

nemocných rodičů III/1 nežádáno nežádáno 368 350 235 325 63,89% 141 170 000 Kč

ZSR010/001

Denní psychoterapeutické 

sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Prevence dětí u schizofrenních 

rodičů III/1 75 000 98 000 308 460 189 000 61,27% 145 170 000 Kč

ZPO001/001 Fakultní nemocnice v Motole Máš šikovné ruce III/1 86 000 95 000 1 036 172 121 700 11,75% 137 103 000 Kč

Stránka 6 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZPO001/002 Fakultní nemocnice v Motole 

Rehabilitační centrum 

kochleárních implantací u dětí - 

prevence nežádoucích následků 

hluchoty III/1 200 000 220 000 3 026 300 232 800 7,69% 145 220 000 Kč

ZSR018/002 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.

Přednáškový cyklus: „Prevence 

špatného vývoje organizmu 

dítěte, především se zaměřením 

na školení pro maminky s 

miminky o psychomotorickém 

vývoji dětí a prevenci vzniku 

skolioz u dětí předškolního věku“ III/1 nežádáno nežádáno 45 843 45 843 100,00% vyřazen

Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu, v žádosti není podpis řešitele 

projektu, chybí výroční zpráva nebo zpráva o činnosti 

hospodaření a doklad o aktuálním bankovním spojení 

žadatele (doložena prostá kopie smlouvy).

ZCI015/001

Mateřská škola a základní 

škola speciální Diakonie ČCE 

Praha 6

Rehabilitace pro žáky s těžkým 

zdravotním postižením III/1 58 000 58 000 217 800 94 200 43,25% 138 68 000 Kč

ZUS004/001

Národní ústav pro autismus, 

z.ú.

Včasná diagnostika a poradenství 

- podpora zdravého rozvoje dětí s 

poruchami autistického spektra 

(PAS) III/1 200 000 180 000 3 619 000 320 000 8,84% 145 280 000 Kč

ZOS008/006

SDMO - Sdružení pro 

komplexní péči při dětské 

mozkové obrně, z. s. 

Komplexní péče o děti s 

ohroženým psychomotorickým 

vývojem III/1 95 000 110 000 335 213 215 651 64,33% 144 170 000 Kč

ZPO015/001

Střední škola, Základní škola 

a Mateřská škola pro sluchově 

postižené, Praha 5, Výmolova 

171 Koukej, povídám III/1 80 000 87 000 105 600 73 200 69,32% 130 55 000 Kč Výjimka - poskytnutí dotace pro školu - PO HMP.

ZSR015/001 Two steps ahead s.r.o. 

Podpora léčby neuromuskulárních 

deficitů a edukace rodičů k 

domácímu cvičení pro děti s 

poškozením mozku III/1 nežádáno 200 000 7 308 700 2 200 000 30,10% 120 0 Kč

ZOP026/002 Zajíček na koni, o.p.s.

Příměstské tábory pro zdravotně 

handicapované děti III/1 nežádáno 36 000 110 000 50 000 45,45% vyřazen

Neúplně podaná žádost - chybí povinná příloha 

podrobný popis v písemném originálu, chybí výroční 

zpráva.

ZOS094/007 Amelie, z.s. Onkologicky nemocný v rodině III/2 45 000 35 000 132 182 62 040 46,94% 101 40 000 Kč

ZOS120/002 Centrum prevence, z.s.

Správná životospráva školáka - 

prevence a včasný záchyt dětské 

obezity č. 1 III/2 0 0 444 050 200 000 45,04% vyřazen

Neúplně podaná žádost. Žadatel provozuje 

zdravotnické zařízení, chybí povinná příloha projektu - 

kopie registrace ZZ, příp. souhlasu s poskytováním 

služeb.

ZOS120/003 Centrum prevence, z.s.

Správná životospráva školáka - 

prevence a včasný záchyt dětské 

obezity č. 2 III/2 0 0 1 024 400 717 080 70,00% vyřazen

Neúplně podaná žádost. Žadatel provozuje 

zdravotnické zařízení, chybí povinná příloha projektu - 

kopie registrace ZZ, příp. souhlasu s poskytováním 

služeb.

ZOS145/002

Česká asociace paraplegiků - 

CZEPA BanalFatal III/2 30 000 nežádáno 73 000 48 000 65,75% 91 0 Kč
Nízké bodové hodnocení, hodnotitel nedoporučuje, v 

projektu chybí konkrétní údaje o plánované aktivitě.

ZOP039/001 Dialog Jessenius o.p.s. Hlídej si mě III/2 nežádáno nežádáno 1 041 776 484 340 46,49% 79 0 Kč
Nízké bodové hodnocení, hodnotitel nedoporučuje pro 

malou konkrétnost, nejasnosti a nákladnost projektu.

Stránka 7 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZSR018/001 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.

Edukativní programy pro školky a 

základní školy III/2 nežádáno nežádáno 31 320 31 320 100,00% vyřazen

Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu, v žádosti není podpis řešitele 

projektu, chybí výroční zpráva nebo zpráva o činnosti 

hospodaření a doklad o aktuálním bankovním spojení 

žadatele (pouze prostá kopie smlouvy).

ZSR018/003 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.

Fyzioterapeutická diagnostika 

sportující mládeže a navazující 

zdravotní edukativní pohybové 

skupinové cvičení III/2 nežádáno nežádáno 130 199 130 199 100,00% vyřazen

Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu, v žádosti není podpis řešitele 

projektu, chybí výroční zpráva nebo zpráva o činnosti 

hospodaření a doklad o aktuálním bankovním spojení 

žadatele (pouze prostá kopie smlouvy).

ZSR018/004 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.

Kurzy pro trenéry oddílů, které 

prošly programem 

"Fyzioterapeutická diagnostika 

sportující mládeže" III/2 nežádáno nežádáno 18 340 18 340 100,00% vyřazen

Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu, v žádosti není podpis řešitele 

projektu, chybí výroční zpráva nebo zpráva o činnosti 

hospodaření a doklad o aktuálním bankovním spojení 

žadatele (pouze prostá kopie smlouvy).

ZOS152/001

McKenzie Institute Czech 

Republic, z.s.

McKenzie diagnostika a terapie 

pro děti III/2 nežádáno nežádáno 205 460 61 338 29,85% 109 40 000 Kč

ZOP029/001

Osvětová beseda, obecně 

prospěšná společnost Rakovina není náhoda III/2 0 nežádáno 429 070 219 466 51,15% 122 130 000 Kč

ZOS156/001 Projekt FIT, z. s.

Projekt FIT - vzdělávací besedy 

pro rodiče a děti III/2 nežádáno nežádáno 236 600 165 620 70,00% 57 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, hodnotitelé shodně 

nedoporučují, projekt není dostatečně kvalitně 

zpracovaný, obsahuje zbytné náklady, jednorázová 

beseda není zárukou dlouhodobějšího efektu.

ZOP041/001

Salesiánské středisko 

mládeže - středisko volného 

času, o.p.s. Ze židle na hřiště - Oratoř III/2 nežádáno nežádáno 1 409 782 200 600 14,23% 122 0 Kč

Projekt předložený duplicitně - dle popisu a rozpočtu se 

jedná o identický projekt jako Oratoř – otevřené aktivity 

pro volný čas dětí a mládeže podporovaný grantem v 

oblasti prevence kriminality, další projekty s obdobným 

obsahem jsou uplatněny v programu volný čas dětí a 

mládeže.

ZOS089/009 Senior fitnes z. s. Festivaly sportu III/2 nežádáno nežádáno 700 000 95 000 13,57% 41 0 Kč

Velmi nízké bodové hodnocení, hodnotitel 

nedoporučuje, neboť se jedná o nákladný projekt s 

minimálním dopadem na pravidelné sportování cílové 

skupiny.

ZOS148/001 Skutečně zdravá škola, z.s.

Skutečně zdravá škola - rozvoj 

programu 2017 III/2 nežádáno 130 000 187 000 130 000 69,52% 122 130 000 Kč

ZOS054/002

Společenství harmonie těla a 

ducha

Zdraví, prevence, rehabilitace, 

osvěta III/2 50 000 47 000 72 000 50 000 69,44% 130 50 000 Kč

ZOS155/001

Taneční studio Light zapsaný 

spolek Jola III/2 nežádáno nežádáno 149 500 97 000 64,88% 128 75 000 Kč

ZOP036/001 Vím, co jím a piju o.p.s. 

Vím, co jím (Ozdravění výživy a 

optimalizace pohybu ve školách) III/2 nežádáno 90 000 1 163 000 195 000 16,77% 96 0 Kč
Nízké bodové hodnocení, hodnotitel posoudil rozpočet 

jako netransparentní a projekt jako nákladný.

ZOP027/001 Země lidí o.p.s. V koňském sedle se Země lidí III/2 18 000 26 000 58 000 31 600 54,48% 126 30 000 Kč

ZOS094/008 Amelie, z.s. Aktivní život i po padesátce III/3 nežádáno 160 000 224 912 127 118 56,52% 123 113 000 Kč

ZOS153/001 Cestou zdraví z.s. Pomoz sobě III/3 nežádáno nežádáno 562 790 370 790 65,88% 126 200 000 Kč

ZUS003/002 Domov Sue Ryder, z. ú. 

Domov Sue Ryder - půjčovna 

kompenzačních pomůcek III/3 105 000 108 000 307 392 140 000 45,54% 141 140 000 Kč

ZOP031/003 Elpida, o.p.s. Stoletý život s Elpidou III/3 nežádáno nežádáno 732 421 197 106 26,91% 131 100 000 Kč

Stránka 8 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZSR018/005 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.

Cvičení pro zachování 

pohyblivosti lidí 50+ III/3 nežádáno nežádáno 50 266 50 266 100,00% vyřazen

Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu, v žádosti není podpis řešitele 

projektu, chybí výroční zpráva nebo zpráva o činnosti 

hospodaření a doklad o aktuálním bankovním spojení 

žadatele (pouze prostá kopie smlouvy).

ZOS140/003 Kristínka, z.s.

Pétanque podporou zdravého 

stárnutí III/3 nežádáno 0 80 000 60 000 75,00% 98 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, popis projektu je 

nedostatečný, rozpočet obsahuje zbytné náklady a 

nepočítá se spoluúčastí klientů.

ZOS146/003 Porte z.s. Fresh senior Klub 2017 III/3

nežádáno/ 

spojení 2 proj. 

2015/ 60 tis. Kč 100 000 778 000 200 000 25,71% 104 62 000 Kč

ZOP019/001 REMEDIUM Praha o.p.s. Preventivní programy pro seniory III/3 100 000 100 000 548 660 125 000 22,78% 135 105 000 Kč

ZOS089/001 Senior fitnes z. s. Pražští senioři v pohybu III/3 65 000 150 000 2 299 760 300 000 13,04% 135 175 000 Kč

ZOS089/007 Senior fitnes z. s. Cvičení na židlích III/3 nežádáno 0 1 202 200 234 000 19,46% 108 60 000 Kč

ZOS114/002

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s.

Půjčovna kompenzačních 

pomůcek pro osoby se 

zdravotním postižením a seniory III/3 80 000 100 000 452 500 264 000 58,34% 141 140 000 Kč

ZOS158/001 Victoria Regia, z.s. Jsme šik i po šedesátce! III/3 nežádáno nežádáno 52 500 36 750 70,00% vyřazen
Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu.

ZCI002/003 Židovská obec v Praze Pohyb je život - Klub zdraví III/3 28 000 30 000 1 813 620 240 000 13,23% 96 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, hodnotitelé shodně 

nedoporučují, popis je příliš obecný, nelze posoudit 

personální zajištění ani nákladovou efektivitu.

ZOS015/003 ŽIVOT 90, z.ú.

Poradna a půjčovna 

kompenzačních pomůcek pro 

seniory a zdravotně postižené III/3 110 000 100 000 256 000 121 000 47,27% 143 121 000 Kč

ZOS015/008 ŽIVOT 90, z.ú. Dobrovolníci ŽIVOTa 90 III/3 95 000 124 000 530 000 323 000 60,94% 140 245 000 Kč

ZOS015/010 ŽIVOT 90, z.ú. Zdraví senioři v ŽIVOTě 90 III/3 nežádáno nežádáno 459 000 131 000 28,54% 143 115 000 Kč

ZOS094/006 Amelie, z.s. Tematické měsíce 2017 III/4 100 000 85 000 424 566 165 962 39,09% 141 130 000 Kč

ZOP025/004 ERGO Aktiv, o.p.s. Řekni stres III/4 nežádáno nežádáno 470 480 213 232 45,32% 99 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, hodnotitelé shodně 

nedoporučují pro málo konkrétní zpracování projektu. 

Potřebnost projektu vzhledem k cílové skupině, která 

není dostatečně specifikována, není prokázána - 

doporučují upřesnit v souladu s žebříčkem zaměstnání 

ohrožených stresem a stanovit jasnou platbu za klienta.

ZOS119/001 Hravě žij zdravě z.s.

Motivační program pro prevenci 

nadváhy a udržení optimální váhy 

určený pro Pražany VI. III/4 200 000 190 000 268 000 185 000 69,03% 130 180 000 Kč

ZOS119/003 Hravě žij zdravě z.s.

Vytvoření názorné databáze 

potravin III. III/4 70 000 70 000 160 000 42 000 26,25% 123 40 000 Kč

ZOS055/001 Ad Hominem

INFEKČNÍ ZUBNÍ ORDINACE 

PRO RIZIKOVÉ PACIENTY III/5 77 000 80 000 200 000 100 000 50,00% 144 90 000 Kč

ZOS060/001

Armáda spásy v České 

republice, z. s.

Centrum sociálních služeb 

Bohuslava Bureše - Ošetřovna III/5 185 000 185 000 327 260 229 020 69,98% 148 200 000 Kč

ZOS080/001

Česká společnost AIDS 

pomoc, z.s.

Prevence sexuálního přenosu HIV 

se zaměřením na mládež III/5 130 000 170 000 1 200 140 317 000 26,41% 136 230 000 Kč

Stránka 9 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZOS080/002

Česká společnost AIDS 

pomoc, z.s.

HIV screening / bezplatné 

anonymní testování III/5 100 000 250 000 1 483 585 485 700 32,74% 132 325 000 Kč

ZOS080/004

Česká společnost AIDS 

pomoc, z.s. AIDS poradna III/5 100 000 220 000 749 490 320 650 42,78% 131 250 000 Kč

ZOS080/008

Česká společnost AIDS 

pomoc, z.s.

Komunitní program pro muže 

mající sex s muži (MSM) III/5 200 000 350 000 1 346 751 453 500 33,67% 120 300 000 Kč

ZOS012/001 NADĚJE Zdravotní péče o bezdomovce III/5 900 000 1 800 000 4 481 300 2 452 600 54,73% 136 1 900 000 Kč

ZPO003/001 Nemocnice Na Bulovce

Aktivní motivované vyhledávání 

tuberkulózy u bezdomovců v 

Praze III/5 200 000 220 000 262 250 236 025 90,00% 149 230 000 Kč

Snížení podílu pro spolufinancování na 10% a možnost 

čerpat finanční prostředky do 31.3.2018 a vyúčtování 

podat do 30.4.2018. Účelu dotace je nutno dosáhnout 

do 31.3.2018.

ZOS157/001 Psí život, z.s. Zdravá zvířata - zdraví lidé III/5 nežádáno nežádáno 1 404 472 932 472 66,39% 103 175 000 Kč

ZOS040/001 ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s. AIDScárky III/5 160 000 182 000 1 340 000 350 000 26,12% 145 280 000 Kč

ZOS014/001

Česká společnost pro duševní 

zdraví

Individuální i skupinovou terapií k 

prevenci recidivy depresí a 

posílení sebedůvěry III/6 95 000 250 000 718 440 488 720 68,03% 122 300 000 Kč

ZOS014/004

Česká společnost pro duševní 

zdraví Program pro dobré zdraví III/6 nežádáno 145 000 337 400 233 380 69,17% 122 170 000 Kč

ZSR010/003

Denní psychoterapeutické 

sanatorium "Ondřejov" s.r.o. Vícerodinná terapie psychóz III/6 150 000 140 000 274 700 165 000 60,07% 138 140 000 Kč

ZSR010/004

Denní psychoterapeutické 

sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Kurzy k udržení a zlepšení 

zdravotního stavu u mladých 

duševně nemocných lidí - "Návrat 

do života" III/6 nežádáno 116 000 266 200 182 000 68,37% 137 130 000 Kč

ZOS133/007 Dobré místo, z.s.

Aktivizace chronických 

psychiatrických pacientů po 

hospitalizaci III/6 nežádáno nežádáno 297 068 112 500 37,87% 129 45 000 Kč

ZOS018/004 ESET - HELP, z. s. 

Anonymní psychologická a 

internetová poradna III/6 40 000 32 000 57 300 40 000 69,81% 142 35 000 Kč

ZOS018/007 ESET - HELP, z. s. Komunitní terénní tým III/6 80 000 360 000 2 503 367 560 000 22,37% 138 365 000 Kč

ZOS032/008 Fokus Praha, z.ú. Blázníš? No a! III/6 90 000 150 000 291 724 202 298 69,35% 114 140 000 Kč

ZOS140/001 Kristínka, z.s. Trénování paměti III/6 33 000 33 000 57 000 32 000 56,14% 119 30 000 Kč

ZOS140/002 Kristínka, z.s. KRUHY POMOCI III/6 nežádáno 25 000 60 000 40 000 66,67% 111 18 000 Kč

ZPO003/002 Nemocnice Na Bulovce

Canisterapie ve zdravotnickém 

zařízení rezidenční formou III/6 80 000 100 000 197 900 138 530 70,00% 129 95 000 Kč

ZOS078/002

Občanské sdružení 

KOLUMBUS

Pacientští důvěrníci na 

psychiatrických odděleních 

nemocnic III/6 60 000 100 000 767 000 224 500 29,27% 121 140 000 Kč

ZOS078/003

Občanské sdružení 

KOLUMBUS

Buňka v psychiatrické nemocnici 

Praha - Bohnice a na 

psychiatrických odděleních 

nemocnic III/6 120 000 150 000 472 500 271 000 57,35% 112 140 000 Kč

ZOS064/001 PRO Gaudia, z. ú.  

Komplexní psychosociální a 

podpůrná péče pro onkologicky a 

jinak nemocné a jejich blízké III/6 170 000 125 000 1 327 100 200 000 15,07% 111 110 000 Kč

Stránka 10 z 11



Evidenční 

číslo
Předkládající organizace 2017 Název projektu 2017

Téma 

číslo 

2017

Výše 

neinvest. 

grantu 2015 

v Kč

Výše 

neinvest. 

grantu 2016 

v Kč

2017 

Neinvestiční 

náklady

v Kč

2017 

požadavek 

v Kč

Neinvest. 

pož. 2017 

v %

Součet

BODŮ

NÁVRH grantu 

2017

Důvod vyřazení/ důvod nepodpoření

výjimka pro poskytnutí

ZOS064/004 PRO Gaudia, z. ú.  

Komplexní rozvoj péče o pacienty 

koronární jednotky Všeobecné 

fakultní nemocnice a 1. Lékařské 

fakulty Univerzity Karlovy v Praze III/6 nežádáno nežádáno 245 980 87 200 35,45% 93 0 Kč

Nízké bodové hodnocení, hodnotitel nedoporučuje pro 

nedostatečně doloženou potřebnost pro vybranou 

cílovou skupinu a nejasnosti v popisu aktivit projektu.

ZCI002/004 Židovská obec v Praze

Pomoc Dusiach - psychoterapie a 

psychologické poradenství III/6 nežádáno 33 000 583 400 40 000 6,86% 108 25 000 Kč

ZCI002/008 Židovská obec v Praze Čteme seniorům III/6 nežádáno nežádáno 51 600 32 000 62,02% 139 28 000 Kč

ZOS132/001 „soft palm” o. s. Hospic Malovická IV/1 4 000 000 3 880 000 22 808 000 5 000 000 21,92% 139 4 100 000 Kč

Účelu dotace je nutno dosáhnout do 31.3.2018. 

Možnost čerpání grantu je do 31.3.2018 a podání 

vyúčtování do 30.4.2018.

ZOP018/001

Hospic sv. Jana N. 

Neumanna, o.p.s.

Péče o pacienty z Prahy v hospici 

SJNN IV/1 120 000 190 000 22 930 000 250 000 1,09% 137 200 000 Kč

ZOS066/001 Hospic sv. Štěpána, z.s. Hospic sv. Štěpána 2017 IV/1 280 000 290 000 22 068 000 360 000 1,63% 139 300 000 Kč

ZOP016/001 Hospic Štrasburk o.p.s. Terminální onkologický hospic IV/1 4 000 000 4 600 000 27 189 633 5 750 000 21,15% 139 5 500 000 Kč

Účelu dotace je nutno dosáhnout do 31.3.2018. 

Možnost čerpání grantu je do 31.3.2018 a podání 

vyúčtování do 30.4.2018.

ZCI007/003

Nemocnice Milosrdných sester 

sv. Karla Boromejského v 

Praze

Oddělení paliativní péče v 

NMSKB IV/1 130 000 130 000 8 569 035 300 000 3,50% 146 300 000 Kč

ZOP017/001 TŘI, o.p.s.

Hospic Dobrého pastýře v 

Čerčanech IV/1 1 750 000 2 000 000 22 020 000 2 100 000 9,54% 148 2 100 000 Kč

ZUS002/001 Cesta domů, z.ú. Domácí hospic Cesta domů IV/2 1 300 000 1 824 000 10 981 004 1 950 000 17,76% 143 1 900 000 Kč

ZSR013/001 Home Care Bendová s.r.o. Domácí paliativní péče IV/2 nežádáno vyřazen 265 600 185 000 69,65% vyřazen
Neúplně podaná žádost - není doložena lékařská 

odborná garance projektu.

ZUS001/001

Zdravotní ústav Most k 

domovu, z.ú.

Mobilní specializovaná paliativní 

péče - Domácí hospic Most k 

domovu IV/2 1 000 000 1 400 000 7 745 000 1 410 000 18,21% 142 1 400 000 Kč

Celkem 191 756 332 096 66 230 323 128,8 43 297 000 Kč

alokováno 45 000 000 Kč

rezerva 1 703 000 Kč

Stránka 11 z 11


